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N O T A B E N E

Endelig nytt hus i Bergen
egjeringen har foreslått å bevilge 
de første 60 millionene til nytt 

odontologibygg i Bergen over stats-
budsjettet for 2009. Det nye bygget har 
en total kostnadsramme på 672 millio-
ner kroner.

Det er også foreslått en økning av 
trygderefusjonene til tannhelsehjelp 
på hele 30 prosent, til 1,32 milliarder 
kroner.

Regjeringen foreslår ellers å priori-
tere en økning av midlene til spesia-
listutdanning av tannleger. Midlene 
skal benyttes til etablering av et eget 
studieforløp som fører fram til dob-
beltkompetanse (tannlegespesialist og 
forsker). Forslaget inkluderer også 
lønnsmidler

Videre foreslås at antallet desentra-
liserte utdanningsplasser for tannleger 
under spesialistutdanning prioriteres. 
Det foreslås også å videreføre tilskudd 
til prosjektering og utprøving av ny 
spesialitet i klinisk odontologi, og til 
prosjekter angående tannhelsebehov 
for innlagte på sykehus.

Ordningen med særskilte tiltak ret-
tet mot tannbehandling til rusmiddel-
avhengige skal evalueres i løpet av 
2009.

■ 1908
Undervisningssagen

niversitetet har i disse dage med-
delt Kirkedepartementet, at ver-

ken det medicinske fakultet eller kolle-
giet kan anbefale, at tandlægeunder-
visningen og tandlægeeksamen lægges 
ind under universitetet.

Oktober – november 1908, 1ste hefte

■ 1958
Utdannelse i bakteriologi, 
patologi og kirurgi

or dem som søker spesialistutdan-
nelse. I januar vil det bli satt i gang 

et kurs som ovenfor anført ved Norges 
Tannlegehøgskole, og med dosentene, 

Johnsen, Stokke og tannlege og lege 
Aas som lærere. Kursavgift vil bli fast-
lagt når antall deltakere er på det rene. 
De som er interessert, bes melde seg 
snarest til sekretariatet. De vil så bli til-
stilt plan for kurset, og kan deretter ta 
endelig standpunkt.

I den utstrekning det er plass, vil det 
også bli adgang for dem som gjerne vil 
gjennomgå kurset uten tanke på å 
utdanne seg til spesialister i tann-
kirurgi.

November 1958, hefte 9

■ 1998
Nye trygderegler fra 
1. oktober

rdningen med refusjon fra folketryg-
den for pasienter med tannhelsepro-

blemer knyttet til sjeldne medisinske til-
stander (SMT) har endelig trådt i kraft. Da 
statsbudsjettet for inneværende år ble 
vedtatt av Stortinget i fjor høst, lå det inne 
en bevilgning på 3 mill. kroner til dette 
formål. Fordi dette beløpet var for lite til 
et tilbud til alle de aktuelle gruppene, har 
saken ligget i departementet inntil nå. 
Ordningen er foreslått videreført for neste 
års budsjett, slik at det for 1999 er avsatt 
8 mill. kroner til dette formålet.
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Ledelse, ansatte og studenter på Det medisinsk-odontologiske fakultet var samlet 7. oktober for å feire
statsbudsjettet og løftet om nytt odontologibygg. På bildet ser vi: Bak fra v: Jan Georg Tangenes (under-
direktør) og Per Omvik (dekanus). Foran f.v: Anja Nyland Simensen (leder, fagutvalget), Sigmund Grønmo
(rektor), Ben Holan (NSU-leder, Bergen), Hildur Søhoel (avdelingsdirektør), Magne Raadal (visedekan).
Foto: Paul Sigve Amundsen/UiB.
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